



Warszawa, dnia 14.06.2024

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego nr 2

Dotyczy przedmiot zamówienia:

Usługa zaprojektowania, uruchomienia oraz utrzymania strony internetowej w języku polskim oraz w języku angielskim oraz Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) w języku polskim dla POLTRANSPLANT

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami Zapytania ofertowego lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, należy przyjąć, że stanowią one zmianę Zapytania ofertowego, dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z Zapytaniem ofertowym, przy czym w przypadku gdy:

- 1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,*
- 2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią Zapytania ofertowego.*

Pytanie nr 1:

Czy mogą Państwo rozważyć podzielenie płatności na części, dostosowane do etapów realizacji projektu, potwierdzonych częściowo protokołami odbioru?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany treści umowy.

Pytanie nr 2:

Czy mogą Państwo rozważyć skrócenie terminu płatności do 14 dni?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę i w § 7 ust. 2 Umowy otrzymuje brzmienie:

„Zapłata nastąpi przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze/rachunku, w terminie 14 dni od dnia dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu, prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku*.”*

Pytanie nr 3:

W szablonie umowy jest mowa o przeniesieniu autorskich praw majątkowych - pytanie czy można zastąpić to wieczystą licencją? Ogólnie tego typu system CMS nie powstają na wyłączność jednego klienta i nikt świadomie nie przekazuje praw autorskich do takich systemów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. Zamawiający nie wyraża zgody na realizację w oparciu o autorski system CSM z uwagi na ograniczoną możliwość rozbudowy strony po zakończeniu współpracy.



POLTRANSPLANT

CENTRUM ORGANIZACYJNO-KOORDYNACYJNE
DS. TRANSPLANTACJI

Pytanie nr 4:

W punkcie 4.4.2 umowy jest mowa o "wprowadzanie zmian na stronie internetowej według wytycznych Zamawiającego" - to bardzo otwarty zapis i w zasadzie niczym nie ograniczony. "Zmiany" zatem mogą być bardzo szerokie od "zmiany przecinka" do "dodania do serwisu portalu aukcyjnego jak Allegro" :). Pytanie czy mogą Państwo doprecyzować np. w liczbie max. roboczogodzin na czas trwania usługi administrowania?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż szacuje wymiar na 50 godzin miesięcznie, z zastrzeżeniem, że ilość godzin uzależniona jest od bieżącej aktualizacji, naprawy zaistniałych błędów.

Pytanie nr 5:

W jakim zakresie będą migrowane treści?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż przenoszonych będzie 80% treści merytorycznych, bez migracji np. aktualności w pełnym wymiarze, jak i komunikatów archiwalnych czy bieżącej statystyki miesięcznej starszej niż 5 lat

Pytanie nr 6:

Czy hostingi i certyfikaty SSL są po Państwa stronie?

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, iż hosting i certyfikaty SSL są po jego stronie.

Pytanie nr 7:

Posiadamy takie referencje w zakresie przedmiotu oferty, proszę o sprawdzenie czy są akceptowalne pod względem przedmiotu realizacji oraz daty wykonania?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje iż nie odpowie na wniosek Wykonawcy, o prawidłowości przesłanych przez niego referencji pod kątem możliwości kwalifikacji Wykonawcy do wzięcia udziału w postępowaniu. Zamawiający będzie weryfikował jedyne dokumenty tych Wykonawców, którzy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty do przedmiotowego postępowania.

Powyższe należy uwzględnić przy składaniu ofert.